

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JACUPIRANGA

RESOLUÇÃO CMAS Nº 001 de 04 de janeiro de 2023

Dispõe sobre aprovação da Prestação de Contas do IGD-M 2020 (Programa Bolsa Família) e IGD SUAS

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Jacupiranga, no uso de suas atribuições e com base nas deliberações tomadas na reunião ordinária do dia 04 de janeiro de 2023, que tinham por objetivo referendar por meio de Resolução a deliberação feita em reunião do dia 24/02/2022 sobre a aprovação da Prestação de Contas do IGD-M 2020 e IGD SUAS 2020;

RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar a Prestação de Contas do IGD-M 2020 (Programa Bolsa Família);

Artigo 2º - Aprovar a Prestação de Contas do IGD - SUAS 2020;

Artigo 3º Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberação da plenária, revogando-se as disposições em contrário.

Jacupiranga, 04 de janeiro de 2023.

Huttefaula-Valter Varella

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social